

**Act de predare –primire a volumelor de lucrări de construcție(cantitativi și valorici) efectuate la obiectiul „Frigider depozit de produse agricole” la S.R.L. „Mere Nord AV” r-l Edineț în baza acordului aditional nr.5 din 29.05.2020 al contractului de antrepriză în construcții nr.06/2018 din 23.05.2018 din data de 26 februarie 2021**

1 Nr crt.	2 Denumire lucrări	3 U.M.	4 Cantitate conf.datelor din proiect	5 Preț pe unitate de măsură, lei	6 Total, fără TVA lei(col.5 x col.4)	7 Total ,inclusiv TVA
<b>ETAPA 1 Executarea panotajului</b>						
1.	Panouri din 2 pereti tabla nerv. Isofrozen 120 mm (Bianco)	m <sup>2</sup>	762,45	547,69	417 589,29	501 107,15
2.	Panouri din 2 pereti tabla nerv. Isofrozen 100 mm (Bianco)	m <sup>2</sup>	187,496	504,45	94 583,29	113 499,95
3.	Panouri din 2 pereti tabla nerv. Isofrozen 100 mm (Bianco 3H)	m <sup>2</sup>	386,63	504,45	195 037,43	234 044,92
4.	Chit de asamblare pu montarea panourilor sandwich	set	1	110 080,32	110 080,32	132 096,38
5.	Manopera panourilor sandwich	m <sup>2</sup>	1336,576	82,36	110 080,32	132 096,38
6.	Metal in asortiment pu prinderea panourilor Sandwich , incl.transportul	tn	1,282	30 885,00	39 594,57	47 513,48
<b>ETAPA 2 Executarea pardoselelor, folia si rosturi</b>						
7.	Pardosele electrocopterizate- 316 m2 si Folia termoizolanta -370 m2	serv	1	303 908,33	303 908,33	364 690,00
8.	Membrana termoizolanta pu atmosfera controlata	m/l	2476,00	123,54	305 885,04	367 062,05
9.	Manopera membranei termoizolante pu atmosfera controlata	m/l	2476,00	41,18	101 961,67	122 354,01
<b>ETAPA 3 Executarea usilor si instalatiei frigorifice</b>						
10.	Usi glisante din metal utilizate in camera frigorifice ,tip PL 220x280 ,in stare dezasamblata	buc	1	63 829,00	63 829,00	76 594,80
11.	Usi glisante din metal utilizate in camera frigorifice ,tip PP 220x280 ,in stare dezasamblata	buc	3	63 829,00	191 487,00	229 784,40
12.	Manopera si transportarea ușilor friforifice tip PL220x280	buc	4	3088,50	12 354,00	14 824,80
13.	Centrală frigorifică pe compresoare AZ-BKI-3*4 TES -9 YR3	buc	1	236 785,00	236 785,00	284 142,00
14.	Condensator de aer RF-SJ104L3H-24 GRUNDGERAT	buc	1	63 829,00	63829,00	76 594,80
15.	Racitor de aer Goedhart VC-i -43637	buc	1	134 246,80	134 246,80	161 096,16
16.	Racitor de aer Goedhart VNS -55507E	buc	3	107 068,00	321 204,00	385 444,80
17.	Tablou de comanda si controil,general	buc	1	135 894,00	135 894,00	163 072,80
18.	Tablou de comanda pu camera de pastrare	buc	3	6177,00	18 531,00	22 237,20
19.	Tablou de comanda tunel de racire	buc	1	9265,50	9265,50	11 118,60

20.	Materiale si accesorii de montarera	set	1	185 310,00	185 310,00	222 372,00
21.	Servicii de montarera a utilajului frigorific	serv	1	135 894,00	135 894,00	163 072,80
<b>Etapa 4 Executarea barei de protectie</b>						
22	Bara de protectie	tn	3,00	27560,00	82680,00	99 216,00
23	Manopera barei de protectie inclusive transportarea	serv	1	12 720,00	12 720,00	15 264,00
<b>Etapa 5 Executarea sistemii fluviale a apei de pe acoperis</b>						
24	Sistema de evacuarea a apelor pluviale de pe acoperis	serv	1,282	68 485,16	87 797,98	105 357,58
<b>Etapa 6 Executarea sistemului electric</b>						
25	Sistemul electric ,inclusiv materiale la depozitul frigorific	serv	1	105994,81	105 994,81	127 193,77
<b>Total</b>					<b>3 476 542,35</b>	<b>4 171 850,83</b>

**Antreprenor:** SRL"SERALCON"  
c.f. 1011600002144  
Administrator: Sergiu STÎNCARU

**Client:**SRL" MERE-NORD-AV "  
c.f. 1003604000118  
Administrator:Lilia ZAPOROJAN

---

L.Ş

---

L.Ş